

# REGISTRO DI CONTABILITA'

**OGGETTO:** Efficientamento energetico degli edifici municipali  
Progetto esecutivo di illuminazione LED per gli edifici municipali ubicati in  
P.zza Orsi, Via Roma 30 e via Roma 121

**COMMITTENTE:** COMUNE DI PORCARI

**IMPRESA:** AZZERO CO2 srl

Registro di Contabilità n. 1 composto da n. \_\_\_\_\_ pagine

**IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO**

Num.Ord. TARIFFA DATA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	libretto		QUANTITA'		PREZZO unitario	IMPORTI	
		Nr	Pg	Positivi	Negativi		Debito	Pagamento
	R I P O R T O							
	<b>LAVORI A MISURA</b>							
1 IL.001.001	Rimozione delle plafoniere esistenti - Lavori di rimozione delle plafoniere ed armature esistenti incluso conferimento in discarica.  SOMMANO cad.	1	2	251,00		57,00	14'307,00	
2 IL.002.001	Apparecchiature di illuminazione conformi alla norma CEI EN 60598-1 - Apparecchiatura compatta stagna per installazione da soffitto/parete con corpo e diffusore in policarbonato infrangibile ed autoestinguento. LED fino da 17 W a 20W - IP65 - diffusore circolare trasparente. Voce del prezzario della Regione Toscana, TOS18_PR.P62.060.006.  SOMMANO cad.	1	2	19,00		112,33	2'134,27	
3 IL.002.002	Apparecchiature di illuminazione a LED conformi alla norma CEI EN 60598-1 - Apparecchiatura stagna per installazione da soffitto/parete con corpo e diffusore in policarbonato infrangibile ed autoestinguento V2, cablaggio elettronico con reattore di efficienza energetica A2. LED doppio modulo da 26 W a 45 W. Voce del prezzario della Regione Toscana, TOS18_PR.P62.063.005.  SOMMANO cad.	1	2	234,00		102,47	23'977,98	
4 IL.002.004	Opere di finitura quali pulizia delle superfici, chiusura dei fori, eventuali canaline per cavi e quant altro occorre per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte.  SOMMANO cad.	1	2	1,00		1'086,16	1'086,16	
5 IL.002.005	Illuminazione a vista e da incasso Fornitura e posa in opera di pannello LED con corpo in acciaio zincato verniciato e schermo in policarbonato ad incasso su soffitto o cartongesso, compreso il cablaggio all'impianto, il fissaggio alla struttura ed ogni accessorio atto a rendere l'istallazione funzionante e conforme a regola d'arte. Escluso il Regolatore Dimmer.Voce del prezzario della Regione Toscana, TOS18_06.I05.042.100.  SOMMANO cad.	1	2	44,00		119,06	5'238,64	
6 NP_V1_001	Plafoniera di emergenza a Led con flusso luminoso di 200 lm, autonomia 2 ore, protezione IP 42, compreso il collegamento alla linea di alimentazione.  SOMMANO cad.	1	2	12,00		187,15	2'245,80	
	<b>Parziale LAVORI A MISURA euro</b>						48'989,85	
7 Z1	SICUREZZA  SOMMANO a.c.	1	2	1,00		1'977,62	1'977,62	
	<b>Parziale LAVORI A MISURA euro</b>						1'977,62	
	<b>T O T A L E euro</b>						50'967,47	
	Data, 21/05/2020							
	<b>L'Impresa</b>							
	<b>Il Direttore dei Lavori</b>							
	In data ___/___/___ e' stato emesso il CERTIFICATO DI PAGAMENTO n. ___ per un importo di euro							0,00
	<b>Il Direttore dei Lavori</b>							
	----- -----							
	A R I P O R T A R E						50'967,47	